execute, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice 

şi preț, următoarele: ,,Reconstrucția clădirii administrative din str.Vlaicu Pârcălab, nr.45, 

mun.Chișinău, etapa I - 2022.. ” 

[introduceţi o descriere succintă a lucrărilor] 

d) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

27 116 052,23 lei (douăzeci și șapte milioane una sută șaisprezece mii cincizeci și doi lei,23 bani). 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele 

şi valutele respective] 

e) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

32 539 262,69 lei (treizeci și două milioane cinci sute treizeci și nouă mii două sute șaizeci și doi lei, 

69 bani). 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele 

şi valutele respective] 

f) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp 60 zile , începînd cu data-limită pentru